e paralela à divisa com o Município de Dois Irmãos (Travessão),
linha imaginária cento e cinqUenta (150) metros ao Oeste e para-
lela à Estrada Germano Friedrich, linha imaginária um mil (1000)
metros ao Sul e paralela à divisa com o Município de Dois Irmãos
(Travessão), linha imaginária um mil e seiscentos (1600) metros
ao Leste e paralela ao eixo da BR-1l6, linha imaginária' um mil
duzentos e setenta (1270) metros ao Sul e paralela à divisa com
o Município de Dois Irmãos (Travessão), linha imaginária um mil
e duzentos (1200) metros ao Leste e paralela ao eixo da BR-116,
linha imaginária um mil (1000) metros ao Sul e paralela' à divisa
com o Município de Dois Irmãos (Travessão), Estrada Benjamin
Altmayer e linha imaginária um mil e duzentos (1200) metros ao
Leste e paralela ao eixo da BR-116;

55) ZE-l.Ol - Divisa com o Município de Dois Irmãos (Travessão), linh~

38) ZI-1.05

nária um mil e duzentos (1200) metros ao Leste e paralela ao ei-
xo da BR-116, Estrada Benjamin Altmayer e linha imaginár!a qui-
nhentos e cinqUenta (550) metros ao Leste e paralela ao eixo da
BR-116;

56) ZE~1.02 - Divisa com o Município de Dois Irmãos (Travessão), Rua Eng. Jor-

[...]

visa com o Município de Dois Irmãos (Travessão), Estrada Germano
Friedrich, RS-2.39, linha imaginária quinhentos e cinqUen:ta (550)
metros ao Leste e paralela ao eixo da BR-116, linha imaginária
quinhentos e cinqUenta (550) metros ao Norte e paralela ao eixo
da RS-2.39, linha imaginária um mil e duzentos (1200) metros ao
Leste e paralela ao eixo da BR-116, linha imaginária um mil du-
zentos e setenta (1270) metros ao Sul e 'paralela à divisa com o
Município de Dois Irmãos (Travessão), linha imaginária um mil e
seiscentos (1600) metros ao Leste e paralela ao eixo da BR-116,
linha imaginária um mil (1000) metros ao Sul e paralela à divisa
com o Município de Dois Irmãos (Travessão) e linha .imaginária
cento e cinqUenta (150) metros ao Oeste e paralela a Estrada
Germano Friedrich."